6 אפריל 2021
כ"ד ניסן תשפ"א
21006/לשכה

לכבוד
מרדכי כהן יו"ר הועדה לתשתיות לאומיות וחברי הועדה
ירושלים
א.ג.;

שלום רב,

הנדון: מכתב התנגדות לתוכנית תת"ל 98 הקמת תחנת הכח קסם

במסגרת תוכנית תת"ל 98 להקמת תחנת כוח במחלף קסם, אני הח"מ בשם תושבי.ות אורנית מביע את התנגדותי לתוכנית שבנדון.